



Holst, Advokatanpartsselskab

Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 25 65 11 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. februar 2025.

Henrik Steen Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Holst, Advokatanpartsselskab
Hans Broges Gade 2
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25 65 11 97
Stiftet: 18. december 2013
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Henrik Steen Jensen, Formand
Steffen Ebdrup
Jakob B. Sørensen
Jakob Schmidt
Carsten Led-Jensen
Mogens Birkebæk
Morten Fendinge Olsen
Anders Hedetoft
Claus Hedegaard Eriksen
Jacob Fenger
Thue Hagenau
Svend Aarup Bjerregaard
Søren Skov
Holger Schöer
Andreas Kærsgaard Mylin
Anders Roug
Christian Skadborg

Direktion

Svend Aarup Bjerregaard, Direktør

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være komplementar i Holst, Advokater Advokatpartnerselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 875 t.kr. mod 837 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 685 t.kr. mod 654 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	874.837	836.841
1 Personaleomkostninger	0	0
Driftsresultat	874.837	836.841
Andre finansielle indtægter	4.450	2.382
Øvrige finansielle omkostninger	-779	-831
Resultat før skat	878.508	838.392
Skat af årets resultat	-193.424	-184.624
Årets resultat	685.084	653.768
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	685.083	653.760
Overføres til overført resultat	1	8
Disponeret i alt	685.084	653.768

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		885.836	848.340
Tilgodehavender i alt		<u>885.836</u>	<u>848.340</u>
Likvide beholdninger		<u>3.388</u>	<u>52.148</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>889.224</u>	<u>900.488</u>
Aktiver i alt		<u>889.224</u>	<u>900.488</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		153.000	135.000
Overført resultat		1.840	1.839
Foreslået udbytte for regnskabsåret		685.083	653.760
Egenkapital i alt		<u>839.923</u>	<u>790.599</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Selskabsskat		<u>39.301</u>	<u>99.889</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>49.301</u>	<u>109.889</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>49.301</u>	<u>109.889</u>
Passiver i alt		<u>889.224</u>	<u>900.488</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført re- sultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	144.000	1.953	557.360	703.313
Udloddet udbytte	0	0	-557.360	-557.360
Årets overførte overskud eller underskud	0	8	653.760	653.768
Kontant kapitalnedsættelse	-9.000	0	0	-9.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-122	0	-122
Egenkapital 1. januar 2024	135.000	1.839	653.760	790.599
Kontant kapitaludvidelse	18.000	0	0	18.000
Udloddet udbytte	0	0	-653.760	-653.760
Årets overførte overskud eller underskud	0	1	685.083	685.084
	153.000	1.840	685.083	839.923

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31.12.2024.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar for Holst, Advokater Advokatpartnerselskab. De samlede gældsforpligtelser i Holst, Advokater Advokatpartnerselskab, udgør pr. 31. december 2024 i alt 80.594 t.kr.

Holst, Advokater Advokatpartnerselskab har indgået husleje- og operationelle leasingkontrakter. Huslejeforpligtelse Hans Broges Gade 2, 8000 Aarhus C og Indiavej 1, 2100 København Ø, er pr. 31. december 2024 opgjort til i alt 6.497 t.kr.
Leasing/-lejeforpligtelsen er opgjort til 4.629 t.kr.

Selskabet hæfter som komplementar for de nævnte gældsforpligtelser.
